（第1号様式 単体用）

制限付一般競争入札参加申請書

                           令和   年   月   日

 西いぶり広域連合長  様

所在地

商号又は名称

                     代表者氏名                 印

先に入札公告のありました下記工事（業務）に係る制限付一般競争入札に参加したいので、下記

の指定書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

工事名（業務）  西いぶり広域連合最終処分場浸出水処理施設の運転及び維持管理業務委託

添付書類名 添付の有無

入札参加申請書受理票用紙 ○有  ・ 無

配置予定従事者調書 ○有  ・ 無

類似工事施工（類似業務履行）実績調書 ○有  ・ 無

その他の書類 有 ・ ○無

     ※公告３(1)でしめされた書類を添付すること